・

令和    年度 □ □ □

年 月 日

呉　　市　　長　　様
住　所

氏　名

※ 申請者（納税義務者）が自署してください。
自署が難しい場合は，記名押印してください。

□

□

つぎのとおり処理してよろしいですか。

呉市税条例第５４条第１項第　　　号による減免（第　　期以降　　　　％減免）

減免しない理由

課長調　査 年　　月　　日

処　理 年　　月　　日

係員 土地GL 家屋GL 償却GL

家　　　屋
都 都償却資産

土　　　地 固 固

家　　　屋
都 都償却資産

土　　　地 固 固

家　　　屋
都 都償却資産

土　　　地 固 固

家　　　屋
都 都償却資産

償却資産
土　　　地 固 固

円 円 円
家　　　屋

都 都

土　　　地 円 固 円 固

減　　　　　免　　　　　前 減　　　　　　免　　　　　　額
資　産

評　　価　　額 課　税　標　準　額
減免税額に相当する

固　定　資　産　税 都　市　計　画　税
の　別 課　税　標　準　額

処　理　て　ん　末 （申請はつぎの欄は記入しないで下さい） 義 務 者 番 号

減 免 を 受 け よ う と す る 理 由 受　付　印

納 税 義 務 者 氏 名 又 は 名 称

構　　造 又は数量 す る 面 積 又 は 数 量

㎡，件 円 ㎡，件

（電話番号　　　　　　－　　　　　－　　　　　　　）

資　　産　　の　　所　　在　　地
地目又は 種　　類 面　　　積

評　価　額
減 免 を 受 け よ う と

家屋番号

　 つぎのとおり，固定資産税の減免を受けたいので呉市税条例第５４条第２項の規定によって申請します。

固定資産税 都市計画税 減 免 申 請 書
  所 有 者 コ － ド

３土　地 家　屋 償却資産

令和